[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
VỀ VIỆC SỬ DỤNG VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN CHUẨN ĐẦU RA
 KỸ NĂNG SỬ DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
(Dành cho sinh viên sử dụng các văn bằng, chứng chỉ do các cơ sở đào tạo ngoài trường cấp)
Kính gửi:   Trung tâm Công nghệ thông tin, Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.
	Tôi tên là: ......................................................
	Mã sinh viên: .............................

	Lớp: ................................................................
	Khóa: .........................................
	Số điện thoại: ..................................

Tôi xin cam kết về các văn bằng, chứng chỉ như sau:

	STT
	Tên văn bằng, chứng chỉ
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Số hiệu
	Số vào sổ

	1
	Chứng chỉ ứng dụng CNTT cơ bản

	2
	Chứng chỉ ứng dụng CNTT nâng cao

	3

Tôi cam đoan các văn bằng chứng chỉ nêu trên là hợp lệ, hợp pháp theo quy định của pháp luật. Nếu một trong các văn bằng chứng chỉ nêu trên không hợp lệ, hợp pháp, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật./.

Hà nội, Ngày        tháng      năm
Người cam kết